

证券代码：832171

证券简称：志晟信息

公告编号：2024-019

河北志晟信息技术股份有限公司

2023 年年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公司董事会于 2024 年 2 月 8 日在北京证券交易所官网披露了公司 2023 年年度业绩快报，现对相关内容修正如下。

本公告所载 2023 年年度的财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体以公司 2023 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：元

| 项目 | 本报告期 | | 上年同期 | 修正后数据与上年同期数据的变动比例% |
|------------------------|----------------|----------------|----------------|--------------------|
| | 修正前 | 修正后 | | |
| 营业收入 | 207,566,501.09 | 151,428,431.25 | 238,868,181.25 | -36.61% |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -71,406,681.03 | -70,029,276.01 | -19,500,894.28 | -259.11% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -73,397,380.42 | -72,457,201.32 | -28,270,851.83 | -156.30% |
| 基本每股收益 | -0.71 | -0.70 | -0.19 | -268.42% |
| 加权平均净资产收益率%（扣非前） | -21.97% | -21.50% | -5.22% | - |
| 加权平均净资产收益率%（扣非后） | -22.59% | -22.25% | -7.56% | - |
| | 本报告期末 | | 本报告期初 | 修正后数 |

| | 修正前 | 修正后 | | 据与期初数据的变动比例% |
|-----------------|----------------|----------------|----------------|--------------|
| 总资产 | 466,560,462.73 | 480,935,608.37 | 494,702,844.86 | -2.78% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 285,202,336.65 | 295,042,585.05 | 360,684,329.68 | -18.20% |
| 股本 | 100,233,235 | 100,233,235 | 100,233,235 | 0% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产 | 2.85 | 2.94 | 3.60 | -18.33% |

二、业绩快报修正原因

（一）业绩快报修正原因

1、业绩快报差异的情况

此次业绩快报修正后，公司营业收入为 15,142.84 万元，比修正前减少 5,613.81 万元，降幅为 27.05%；修正后的其他如归属于上市公司股东的净利润、总资产、归属于上市公司所有者权益等项目在本次修正后与公司披露的业绩快报变动幅度不超过 20%。

2、造成上述差异的原因

根据《企业会计准则》的相关规定及要求，基于谨慎性原则，公司对部分销售项目的收入确认方法采用由全额法调整为净额法，对部分销售项目的收入进行重新确认。

（二）是否已在业绩快报中进行风险提示

公司已于 2024 年 2 月 8 日在北京证券交易所官网披露的《2023 年年度业绩快报公告》（公告编号：2024-014）中进行了风险提示。

三、风险提示

本次业绩快报为公司财务部门核算数据，不构成公司对投资者的业绩承诺，最终数据将在 2023 年年度报告中详细披露，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、致歉说明

公司对本次业绩快报修正数据与前期披露的业绩快报出现数据差异的情况，向广大投资者致以诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解。

公司将对造成差异的原因进行认真分析总结，以防止类似情况的发生。同时将在日后工作中进一步加强管理，并严格按照相关法律法规的要求规范运作，进一步提高信息披露质量，真实、准确、完整、及时、公平地履行信息披露义务。

五、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

河北志晟信息技术股份有限公司

董事会

2024年4月19日